
 

 
POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 
Student: VLÁČIL MARTIN Vedoucí práce: Ing. Petr Chalupa, Ph.D. 

    

Studijní program: Inženýrská informatika 

Studijní obor: Informační technologie 

Akademický rok: 2016/2017   

    

Téma diplomové 

práce: 
Systém pro monitorování hladiny v odlehlém rezervoáru 

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

 1. Obtížnost zadaného úkolu       

 2. Splnění všech bodů zadání       

 3. Práce s literaturou a její citace       

 4. Úroveň jazykového zpracování        

 5. Formální zpracování – celkový dojem       

 6. Logické členění práce       

 7. Vhodnost zvolené metody řešení       

 8. Kvalita zpracování teoretické části       

 9. Kvalita zpracování praktické části       

10. Výsledky a jejich prezentace       

11. Závěry práce a jejich formulace       

12. Přínos práce a její využití       

13. Spolupráce autora s vedoucím práce       

 

Výsledek kontroly plagiátorství:       

Nejedná se o plagiát. Podstatou práce je výběr případně návrh hardwarových komponent, jejich 

sloučení do jedinečného celku a vytvoření softwaru pro toto hardwarové řešení. 

Kontrola plagiátorství začleněná v systému stag.utb.cz zřejmě neproběhla, systém uvádí následující 

status: "Soubor se nepodařilo zkontrolovat (z neznámého důvodu). Soubor mohl být ve formátu, 

který není podporován či se kontrolu nepodařilo dokončit během vyhrazené doby. V případě dotazů 

kontaktujte administrátory aplikace. 

Ze systému na kontrolu plagiátů se vrátilo následující chybové hlášení: 

System Theses.CZ nelze po delsi dobu kontaktovat pro stazeni vysledku kontrol teto prace!." 

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně , F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou diplomovou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

A - výborně. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 
 



 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

Diplomant se zadaného úkolu zhostil velmi dobře, pracoval samostatně a prokázal schopnost 

navrhnout, zkonstruovat, naprogramovat a oživit poměrně složitý systém. 

 

Dotaz: Jakým způsobem je řešeno uchování aktuálního času při výměně baterií? 

 

 

 

 

 

 

Datum  23.5.2017     Podpis vedoucího diplomové práce 


